



भारत का राजपत्र The Gazette of India

सी.जी.-डी.एल.-अ.-06042022-234878
CG-DL-E-06042022-234878

असाधारण
EXTRAORDINARY

भाग II—खण्ड 3—उप-खण्ड (ii)
PART II—Section 3—Sub-section (ii)

प्राधिकार से प्रकाशित
PUBLISHED BY AUTHORITY

सं. 1563]

नई दिल्ली, मंगलवार, अप्रैल 5, 2022/ चैत्र 15, 1944

No. 1563]

NEW DELHI, TUESDAY, APRIL 5, 2022/CHAITRA 15, 1944

सड़क परिवहन और राजमार्ग मंत्रालय

अधिसूचना

नई दिल्ली, 5 अप्रैल, 2022

का.आ. 1632(अ).—केन्द्रीय सरकार ने, राष्ट्रीय राजमार्ग अधिनियम, 1956 (1956 का 48) (जिसे इसमें इसके पश्चात् उक्त अधिनियम कहा गया है) की धारा 3क की उपधारा (1) के अधीन जारी की गई भारत सरकार के सड़क परिवहन और राजमार्ग मंत्रालय, की अधिसूचना संख्या का.आ. 533 (अ) तारीख 09 फरवरी 2022, जो भारत के राजपत्र, असाधारण, भाग -IIए खंड-3, उपखंड ;पपद्धाए में प्रकाशित की गई थी, द्वारा महाराष्ट्र राज्य के भंडारा जिले में राष्ट्रीय राजमार्ग संख्या 53 (पुराना राष्ट्रीय राजमार्ग संख्या 6) के किमी. 485.000 से किमी. 508.100 तक के भूखंड (भंडारा-नागपूर सेक्शन) के निर्माण (चौड़ा करने/चार लेन का बनाने/छह लेन का बनाने, आदि) अनुरक्षण, प्रबंध और प्रचालन के लिए उक्त अधिसूचना से उपबद्ध अनुसूची में विनिर्दिष्ट भूमि का अर्जन करने के अपने आशय की घोषणा करती है. के निर्माण के लोक प्रयोजन के लिए उस अधिसूचना से उपबद्ध अनुसूची में विनिर्दिष्ट भूमि का अर्जन करने के अपने आशय की घोषणा की थी;

और उक्त अधिसूचना का सार उक्त अधिनियम की धारा 3क की उपधारा (3) के अधीन 15 फरवरी 2022 तारीख को “दैनिक भास्कर” (हिंदी) और “नवराष्ट्र” (मराठी) दोनों में प्रकाशित किया गया था;

और आक्षेप प्राप्त हुए थे और सक्षम अधिकारी ने उस पर विचार कर लिया है और आक्षेपों का अननुज्ञात कर दिया है:

और सक्षम प्राधिकारी ने उक्त अधिनियम की धारा 3घ की उपधारा (1) के अनुसरण में, केन्द्रीय सरकार को अपनी रिपोर्ट दे दी है;

अतः अब, केन्द्रीय सरकार, सक्षम प्राधिकारी को उक्त रिपोर्ट प्राप्त हो जाने पर और उक्त अधिनियम की धारा 3घ की उपधारा (1) द्वारा प्रदत्त शक्तियों का प्रयोग करते हुए यह घोषणा करती है कि उक्त अनुसूची में विनिर्दिष्ट भूमि का पूर्वोक्त प्रयोजन के लिए अर्जन किया जाना चाहिए;

और, अब, केन्द्रीय सरकार, उक्त अधिनियम की धारा 3घ की उपधारा (2) के अनुसरण में, यह घोषणा करती है कि इस अधिसूचना के राजपत्र में प्रकाशन पर, उक्त अनुसूची में विनिर्दिष्ट भूमि, सभी विल्लंगमों से मुक्त होकर आत्यन्तिक रूप से केन्द्रीय सरकार में निहित हो जाएगी।

अनुसूची

महाराष्ट्र राज्य में राष्ट्रीय राजमार्ग संख्या 53 (पुराना राष्ट्रीय राजमार्ग संख्या 6) के 485.000 किमी. से 508.100 किमी भंडारा नागपूर सेक्शन के लिए अर्जन की जानेवाली संरचना सहित अथवा संरचना रहित भूमि का संक्षिप्त विवरण।

राज्य का नाम: महाराष्ट्र		जिले का नाम: भंडारा			
क्रमिक संख्या	सर्वेक्षण संख्या	भूमि का प्रकार	भूमि की प्रकृति	भूमि का क्षेत्रफल (हेक्टेयर में)	भूस्वामी/हितबद्ध व्यक्तियों का नाम
1	2	3	4	5	6
	तालुक का नाम: भंडारा				
	गांव का नाम: अशोकनगर				
1	364/14	निजी	नान् एग्रिकल्चर	0.019989	सुदर्शन खुशाल रोडगे, रत्नदीप राजेश रोडगे, साक्षी राजेश रोडगे, समीक्षा राजेश रोडगे, अपाक आई पुष्पा, पुष्पा राजेश रोडगे (३६४/१४)
	गांव का नाम: आजीमाबाद				
2	5	निजी	एग्रिकल्चर	0.0054	गोपाळा पुना साठवणे, बापुराव पुना साठवणे, माधोराव पुना साठवणे, वासुदेव श्रावण साठवणे, शांता शंकर मस्के, शेवंताबाई हरीभाउ बावनकुळे, दिना तिमा साठवणे, मंगेश दयाराम साठवणे, दिलीप दयाराम साठवणे, उषा राजेश ढवळे, कल्पना यशवंत मालखंडाके, निशा हेमराज भुरे, कुंदा दयाराम साठवणे, आविनाश विनायक साठवणे, सचिन विनायक साठवणे,

					अरूणा सुरेंद्र कारेमोरे, उषा विनायक साठवणे, गंगाबाई नामदेव साठवणे, शालीक नामदेव साठवणे, रामभाउ नामदेव साठवणे, लेहनदास नामदेव साठवणे, चंपाबाई रामकृष्ण देशमुख, बेबीबाई श्रीराम मानापुरे, उषाबाई श्रीधर देशमुख, प्रेमदास इस्तारी साठवणे, चरनदास इस्तारी साठवणे, संदीप इस्तारी साठवणे, प्रभा किशोर गिणीपुंजे, कलाबाई इस्तारी साठवणे, सोहम रामदास साठवणे, मंथन रामदास साठवणे, अपाक आई सिमा रामदास साठवणे, सिमा रामदास साठवणे (५)
गांव का नाम: भिलेवाडा					
3	268	निजी	एग्रिकल्चर	0.058	शिवशंकर आत्माराम बांते, गिरजाबाई आत्माराम बांते, बेना गोपीचंद सारवे, अपाक आई विद्या सुरेश बांते, सुनिल शेषराव बांते, सविता शेषराव बांते, माधुरी बंडु सेलोक, सायत्रा शेषराव बांते, निलेश सुरेश बांते अ, भावेश सुरेश बांते अ, रतन तुलाराम बांते, रवि तुलाराम बांते, सचिन तुलाराम बांते, मंगला तुलाराम बांते, शिवलाल सुभाष बांते, शिला कैलास बुरडे, वेदीनी विजय वाघाये, संगीता ज्ञानेश्वर ठवकर, रिद्धी विकेश बांते अ, सिद्धी विकेश बांते अ, अपाक बाई निशा विकेश बांते, लक्ष्मी सुभाष बांते, शिवशंकर आत्माराम बांते (आराजी 0.0084 हे.आर), मंगला तुलाराम बांते (आराजी 0.0071 हे.आर), सायत्राबाई शेषराव बांते (आराजी 0.0071 हे.आर), शिवलाल सुभाष बांते (आराजी 0.0077 हे.आर), लक्ष्मीबाई सुभाष बांते (आराजी 0.0045 हे.आर), उर्वरीत क्षेत्र 0.0232

					हे.आर खातेदाराचे आहे. (२६८)
4	67	निजी	एग्रिकल्चर	0.0037	मनोज पंढरी साठवणे (६७)
5	71/3	निजी	नान् - एग्रिकल्चर	0.045	गिता कोठीराम खवास (७१/३)
	गांव का नाम: दिघोरी				
6	204/1/1	निजी	एग्रिकल्चर	0.0825	भानुदास फत्तु गायधने, जिवतु फत्तु गायधने, अर्जुन फत्तु गायधने, कासुबाई फत्तु गायधने, सुरसाबाई वसंता वनवे, सुमन पांडुरंग सहारे, भिमाबाई नारायण मुलुंबे, भरत बापुदास गायधने, कमलेश बापुदास गायधने, शंकर बापुदास गायधने, माया बापुदास गायधने (२०४/१/१)
	गांव का नाम: खापा				
7	2/4	निजी	एग्रिकल्चर	0.03	सचिन शामराव साठवणे, सुनिल शामराव साठवणे (२/४)
8	6/1	निजी	एग्रिकल्चर	0.58	जयवंता रमेश फंदें, आसाराम काशिराम भुरे, बयाबाई ज. भाउराव साखरकर, महादेव बाबुराव आकरे, मिताराम दोडकु भुरे, मुक्ताबाई ज. कोठीराम कुरंजेकार रुखमाबाई ज. गंगाराम केसलकर, सरस्वता बे. दोडकु भुरे, सहादेव बाबुराव आकरे, सिंधुबाई ज. दिलीप साखरकर, सिताराम दोडकु भुरे, सुशिला भाउराव कावळे, हिरामन दोडकु भुरे, आनंदा चतुराम भुरे, छाया रवि माकडे, अरविंद चतुराम भुरे, गणेश चतुराम भुरे, माया नामदेव कुंभलकर, बाळकृष्ण चतुराम भुरे (६/१)
	गांव का नाम: सालेबडी				
9	108/1	निजी	एग्रिकल्चर	0.05	नारायण श्रीराम बाभरे, मिराबाई

					श्रीराम बाभरे, सुकराम श्रीराम बाभरे (१०८/१)
10	183/1	निजी	एग्रिकल्चर	0.07	हरीचंद्र चिंतामणजी बाभरे, संम्राट राजेंद्र बाभरे, रंजीत राजेंद्र बाभरे, प्रिया नितेश खराबे, शिला राजेंद्र बाभरे (१८३/१)
11	183/2	निजी	एग्रिकल्चर	0.08	रमेश आनंद साठवणे, रामभाउ आनंद साठवणे (१८३/२)
12	70	निजी	एग्रिकल्चर	0.1	धीरज चंद्रशेखर रामटेके, शिल्पा जालंधर कानेकर, पंकज चंद्रशेखर रामटेके, मिना चंद्रशेखर रामटेके, गौरव राजु रामटेके, आशिषकुमार राजु रामटेके, नरेंद्र मोहन रामटेके, पद्माकर मोहन रामटेके, पुजा राजु रामटेके, विजय मोहन रामटेके, सरोजिनी राजु रामटेके, फुलमोता मोहन रामटेके (७०)
13	71/2/1	सरकारी(सरकारी ग्रामपंचायत)	ओपन् स्पेस , नान् - एग्रिकल्चर	0.04265	खुली जागा (७१/२/१)
14	71/2/1	सरकारी(सरकारी ग्रामपंचायत)	रोड , नान् - एग्रिकल्चर	0.159825	लेआउट मधील रोड (७१/२/१)
15	71/2/22	निजी	नान् - एग्रिकल्चर	0.016815	सिमरन उर्फ अनिता महेश बत्रा (७१/२/२२)
16	71/2/23	निजी	नान् - एग्रिकल्चर	0.018195	सिमरन उर्फ अनिता महेश बत्रा (७१/२/२३)
17	71/2/24	निजी	नान् - एग्रिकल्चर	0.015075	सिमरन उर्फ अनिता महेश बत्रा (७१/२/२४)
18	71/2/25	निजी	नान् - एग्रिकल्चर	0.016	सिमरन उर्फ अनिता महेश बत्रा (७१/२/२५)
19	71/2/26	निजी	नान् - एग्रिकल्चर	0.015565	सिमरन उर्फ अनिता महेश बत्रा (७१/२/२६)
20	71/2/27	निजी	नान् - एग्रिकल्चर	0.012	सिमरन उर्फ अनिता महेश बत्रा (७१/२/२७)

21	71/2/28	निजी	नान् - एग्रिकल्चर	0.012	सिमरन उर्फ अनिता महेश बत्रा (७१/२/२८)
22	71/2/29	निजी(प्रेमट)	नान् - एग्रिकल्चर	0.0132	सिमरन उर्फ अनिता महेश बत्रा (७१/२/२९)
23	71/2/30	निजी	नान् - एग्रिकल्चर	0.013	सिमरन उर्फ अनिता महेश बत्रा (७१/२/३०)
24	71/2/31	निजी	नान् - एग्रिकल्चर	0.0049	सिमरन उर्फ अनिता महेश बत्रा (७१/२/३१)
25	71/2/32	निजी	नान् - एग्रिकल्चर	0.030475	सिमरन उर्फ अनिता महेश बत्रा (७१/२/३२)
26	71/2/33	निजी	नान् - एग्रिकल्चर	0.0066	सिमरन उर्फ अनिता महेश बत्रा (७१/२/३३)
27	92/1/A , 92/1/C , 92/1/D/1 , 92/1/D/2 , 92/1/D/3 , 92/1/D/4 , 92/1/D/5 , 92/1/D/6 , 92/1/D/7 , 92/1/B	निजी	एग्रिकल्चर , नान् - एग्रिकल्चर	0.214015	चंद्रकांत मारोतराव पराते (९२/१/अ)
28	92/1/A , 92/1/C , 92/1/D/1 , 92/1/D/2 , 92/1/D/3 , 92/1/D/4 , 92/1/D/5 , 92/1/D/6 , 92/1/D/7 , 92/1/B	निजी	एग्रिकल्चर , नान् - एग्रिकल्चर	0.031325	चंद्रकांत मारोतराव पराते परसराम श्रीराम निंबार्ते यांचे बांधकाम व बोरवेल (९२/१/क)
29	92/1/A , 92/1/C , 92/1/D/1 , 92/1/D/2 ,	निजी	एग्रिकल्चर , नान् - एग्रिकल्चर	0.28	पुष्पकांता मुरलीधर गजभिये, विवेकानंद मुरलीधर गजभिये, दिलीप मुरलीधर गजभिये, सुहास मुरलीधर गजभिये, वैशाली मुरलीधर गजभिये

	92/1/D/3 , 92/1/D/4 , 92/1/D/5 , 92/1/D/6 , 92/1/D/7 , 92/1/B				(९२/१/डी/१)
30	92/1/A , 92/1/C , 92/1/D/1 , 92/1/D/2 , 92/1/D/3 , 92/1/D/4 , 92/1/D/5 , 92/1/D/6 , 92/1/D/7 , 92/1/B	निजी	एग्रिकल्चर , नान् - एग्रिकल्चर	0.19	फुला तुकाराम घरडे, सचिन प्रल्हाद नागदेवे, संदेशना विनायक मेश्राम, सरिता दिनेश मदामे, सुरेखा पुरुषोत्तक वाहणे, तुकाराम बाला घरडे, जितेंद्र चिंतामण घरडे, जयपाल चिंतामण घरडे, नयनकला अजय शामकुवर, लिना चिंतामण घरडे, आम्नपाली चिंतामण घरडे, व्दारका चिंतामण घरडे, सत्यवान सदाशिव डोंगरे, प्रदीप सदाशिव डोंगरे, किरन वसंता जांभुळकर, चंद्रसेना चौहान, प्रमोद धर्मदास गजभिये, अरविंदा धर्मदास गजभिये, पुष्पा सिताराम शिंगाडे, मंदा प्रेमदास मेश्राम, सिता धर्मदास गजभिये, रजत सुनिल गजभिये, साक्षी सुनिल गजभिये, जोत्सना सुनिल गजभिये (९२/१/डी/५)
31	92/1/A , 92/1/C , 92/1/D/1 , 92/1/D/2 , 92/1/D/3 , 92/1/D/4 , 92/1/D/5 , 92/1/D/6 , 92/1/D/7 , 92/1/B	निजी	एग्रिकल्चर , नान् - एग्रिकल्चर	0.03566	चंद्रकांत मारोतराव पराते (९२/१/बी)
32	99	निजी	एग्रिकल्चर	0.21	लाखडुवाई अभिमन कुकडे, दयाराम शंकर बाभरे, मंगला शंकर बाभरे (९९)

	गांव का नाम: सिरसघाट				
33	120/1	निजी	एग्रिकल्चर	0.0044	श्रीधर महादेव भुरे (१२०/१)
34	120/2/1/2	निजी	एग्रिकल्चर	0.02	शामकुमार दामोदर भुरे (१२०/२/१/२)
35	125/1	निजी	एग्रिकल्चर	0.0047	भाऊराव मांडव्या मेश्राम, लिलाबाई वासुदेव बोद्रे, कलाबाई हेमराज शेडे, वसंत भेदरू खंगार, कृष्णा भेदरू खंगार, शकुंतला दिवान मेश्राम, मिराबाई बाबुलाल भोयर, शेवंता दसाराम भुरे, रविदास बाळकृष्ण खंगार, रामु बाळकृष्ण खंगार, प्रभा हरी मेश्राम, शोभा बाळकृष्ण खंगार, (१२५/१)
	गांव का नाम: उमरी				
36	389/1	निजी	एग्रिकल्चर	0.03	सुधाकर बळीराम कढव, उमेश बळीराम कढव (३८९/१)
			कुल	2.520989	

[फा. सं. NHAI/LA/NH-6/2017/3D]

राजेश गुप्ता, निदेशक

MINISTRY OF ROAD TRANSPORT AND HIGHWAYS

NOTIFICATION

New Delhi, the 5th April, 2022

S.O. 1632(E).—Whereas by the notification of the Government of India in the Ministry of Road Transport and Highways, number S.O. No. 533(E), dated the 09 February 2022, published in Gazette of India, Extraordinary, Part II, Section 3, Sub- section (ii) issued under sub-section (1) of section 3A of the National Highways Act, 1956 (48 of 1956) (hereinafter referred to as the said Act), the Central Government declared its intention to acquire the land specified in the Schedule annexed to the said notification for building (widening/Four/Six-laning etc), maintenance, management and operation of National Highway No. 53 (Old NH.6) in the stretch of land from Km. 485/000 to Km. 508/100 (Bhandara-Nagpur Section) in the District of Bhandara in the State of Maharashtra . Hereby declares its intention to acquire such land.

And whereas, the substance of the said notification has been published in "Dainik Bhaskar"(Hindi) and Navrathra (Marathi) both Dated 15th February 2022 under sub- section (3) of section 3A of the said Act;

And whereas objections have been received and the same have been considered and disallowed by the Competent Authority:

And whereas, in pursuance of sub-section (1) of section 3D of the said Act, the Competent Authority has submitted its report to the Central Government;

Now, therefore, upon receipt of the said report of the Competent Authority and in exercise of the powers conferred by sub-section (1) of section 3D of the said, Act, the Central Government hereby declares that the land specified in the said Schedule should be acquired for the aforesaid purpose;

And further, in pursuance of sub-section (2) of section 3D of the said Act, the Central Government hereby declares that on publication of this notification in the Official Gazette, the land specified in the said Schedule shall vest absolutely in the Central Government, free from all encumbrances.

SCHEDULE

Brief description of the land to be acquired, with or without structure, falling within the stretch of land from Km. 485+000 to Km. 508+100 (Bhandara to Nagpur Section) National Highways No. 53 (Old NH-6) in the State of Maharashtra.

State: MAHARASHTRA District: BHANDARA					
Sr. No.	Survey Number	Type of Land	Nature of Land	Area in Hectare	Name of the Land Owner/Interested Person Part Survey No.
1	2	3	4	5	6
	Taluk: Bhandara				
	Village: Ashoknagar				
1	364/14	Private	Non Agriculture	0.019989	Sudarshan Khushal Rodge , Ratnadip Rajesh Rodge, Sakshi Rajesh Rodge, Samiksha Rajesh Rodge, Guardian Mother Pusha, Pushpa Rajesh Rodge 364/14
	Village: Azimabad				
2	5	Private	Agriculture	0.0054	Gopala Puna Sathawane, Bapurao Puna Sathawane, Madhorao Puna Sathawane, Vasudeo Shravan Sathawane, Shanta Shankar Maske, Shewantabai Haribhau Bawankule, Dina Tima Sathawane, Mangesh Dayaram Sathawane, Dilip Dayaram Sathawane, Usha Rajesh Dhawale, Kalpana Yashwant Malkhandake, Nisha Hemraj Bhure, Kunda Dayaram Sathawane, Avinash Vinayak Sathawane, Sachin Vinayak Sathawane, Aruna Surendra Karemore, Usha Vinayak Sathawane, Gangabai Namdeo Sathawane, Shalik Namdeo Sathawane, Rambhau Namdeo Sathawane, Lehandas Namdeo Sathawane, Champabai Ramkrushna Deshmukh, Bebibai Shriram Manapure, Ushabai Shridhar Deshmukh, Premdas Istari Sathawane, Charandas Istari Sathawane, Sandip Istari Sathawane,

					Prabha Kishore Ghiripunje, Kalabai Istari Sathawane, Soham Ramdas Sathawane, Manthan Ramdas Sathawane, Guardian Mother Sima Ramdas Sathawane, Sima Ramdas Sathawane 5
Village: Bhilewada					
3	268	Private	Agriculture	0.058	Shivshankar Atmaram Bante, Girjabai Atmaram Bante, Bena Gopichand Sarve, Guardian Mother Vidya Suresh Bante, Sunil Sheshrao Bante, Savita Sheshrao Bante, Madhuri Bandu Selokar, Sayatra Sheshrao Bante, Nilesh Suresh Bante (M), Bhavesh Suresh Bante (M), Ratan Tularam Bante, Ravi Tularam Bante, Sachin Tularam Bante, Mangla Tularam Bante, Shivil Subhash Bante, Shila Kailash Burde, Vedini Vijay Waghaye, Sangita Dhyaneswar Thavkar, Riddhi Vivek Bante (M), Siddhi Vikesh Bante (M), Guardian Mother Nisha Vikesh Bante, Laxmi Subhash Bante, Shivshankar Atmaram Bante (Area: 0.0084 HR), Mangala Tularam Bante (Area: 0.0071 HR), Sayatrabai Sheshrao Bante (Area: 0.0071 HR), Shivil Subhash Bante (Area: 0.0077 HR), Laxmibai Subhash Bante (Area: 0.0045 HR), Remaining area is Land Holder (Area: 0.0232 HR) 268
4	67	Private	Agriculture	0.0037	Manoj Pandhari Sathawane 67
5	71/3	Private	Non - Agriculture	0.045	Gita Kothiram Khawas 71/3
Village: Dighori					
6	204/1/1	Private	Agriculture	0.0825	Bhanudas Fattu Gaidhane, Jivatu Fattu Gaidhane, Arjun Fattu Gaidhane, Kasubai Fattu Gaidhane, Sursabai Vasanta Wanve, Suman Pandurang Sahare, Bhimabai Narayan Mulumbe, Bharat Bapudas Gaidhane, Kamlesh Bapudas Gaidhane, Shankar Bapudas Gaidhane, Maya Bapudas Gaidhane 204/1/1
Village: Khapa					
7	2/4	Private	Agriculture	0.03	Sachin Shyamrao Sathawane, Sunil Shyamrao Sathawane 2/4
8	6/1	Private	Agriculture	0.58	Jaiwanta Ramesh Fande, Asaram Jaiwanta Ramesh Fande, Asaram Kashiram Bhure, Bayabai wf/of Bhaurao Sakharakar, Mahadeo

					Baburao Aakre, Mitraram Dodku Bhure, Muktabai Wf/of Kothiram Kuranjekar, Rukhmabai Wf/of Gangaram Kesalkar, Saraswata Wd/of Dodku Bhure, Sahadeo Baburao Aakre, Sindubai Wf/of Dilip Sakharkar, Sitaram Dodku Bhure, Sushila Bhaurao Kawale, Hiranman Dodku Bhure, Ananda Chaturam Bhure, Chaya Ravi Makde, Arvind Chaturam Bhure, Ganesh Chaturam Bhure, Maya Namdeo Kumbhalkar, Balkrusna Chaturam Bhure 6/1
	Village: Salebardi				
9	108/1	Private	Agriculture	0.05	Narayan Shriram Babhare, Mirabai Shriram Babhare, Sukram Shriram Babhare 108/1
10	183/1	Private	Agriculture	0.07	Harichandra Chintamanji Babhare, Samrat Rajendra Babhare, Ranjit Rajendra Babhare, Priya Nitesh Kharabe, Shila Rajendra Babhare 183/1
11	183/2	Private	Agriculture	0.08	Ramesh Anand Sathawane, Rambhau Anand Sathawane 183/2
12	70	Private	Agriculture	0.1	Dhiraj Chandrashekhar Ramteke, Shilpa Jalandhar Kanekar, Pankaj Chadrashekhar Ramteke, Mina Chandrashekhar Ramteke, Gaurav Raju Ramteke, Ashishkumar Raju Ramteke, Narendra Mohan Ramteke, Padmakar Mohan Ramteke, Puja Raju Ramteke, Vijay Mohan Ramteke, Sarojini Raju Ramteke, Fulmota Mohan Ramteke 70
13	71/2/1	Government(Government Grampanchayat)	Open Space , Non - Agriculture	0.04265	Open Space 71/2/1
14	71/2/1	Government(Government Grampanchayat)	Road , Non - Agriculture	0.159825	Road in Layout 71/2/1
15	71/2/22	Private	Non - Agriculture	0.016815	Simran Allias Anita Mahesh Batra 71/2/22
16	71/2/23	Private	Non - Agriculture	0.018195	Simran Allias Anita Mahesh Batra 71/2/23
17	71/2/24	Private	Non - Agriculture	0.015075	Simran Allias Anita Mahesh Batra 71/2/24
18	71/2/25	Private	Non - Agriculture	0.016	Simran Allias Anita Mahesh Batra 71/2/25
19	71/2/26	Private	Non - Agriculture	0.015565	Simran Allias Anita Mahesh Batra 71/2/26
20	71/2/27	Private	Non -	0.012	Simran Allias Anita Mahesh Batra

			Agriculture		71/2/27
21	71/2/28	Private	Non - Agriculture	0.012	Simran Allias Anita Mahesh Batra 71/2/28
22	71/2/29	Private	Non - Agriculture	0.0132	Simran Allias Anita Mahesh Batra 71/2/29
23	71/2/30	Private	Non - Agriculture	0.013	Simran Allias Anita Mahesh Batra 71/2/30
24	71/2/31	Private	Non - Agriculture	0.0049	Simran Allias Anita Mahesh Batra 71/2/31
25	71/2/32	Private	Non - Agriculture	0.030475	Simran Allias Anita Mahesh Batra 71/2/32
26	71/2/33	Private	Non - Agriculture	0.0066	Simran Allias Anita Mahesh Batra 71/2/33
27	92/1/A , 92/1/C , 92/1/D/1 , 92/1/D/2 , 92/1/D/3 , 92/1/D/4 , 92/1/D/5 , 92/1/D/6 , 92/1/D/7 , 92/1/B	Private	Agriculture , Non - Agriculture	0.214015	Chandrakant Marotrao Parate 92/1/A
28	92/1/A , 92/1/C , 92/1/D/1 , 92/1/D/2 , 92/1/D/3 , 92/1/D/4 , 92/1/D/5 , 92/1/D/6 , 92/1/D/7 , 92/1/B	Private	Agriculture , Non - Agriculture	0.031325	Chandrakant Marotrao Parate Construction & Borewell of Parasram Shriram Nimbarte 92/1/C
29	92/1/A , 92/1/C , 92/1/D/1 , 92/1/D/2 , 92/1/D/3 , 92/1/D/4 , 92/1/D/5 , 92/1/D/6 , 92/1/D/7 , 92/1/B	Private	Agriculture , Non - Agriculture	0.28	Pushpakanta Murlidhar Gajbhiye, Vivekanand Murlidhar Gajbhiye, Dilip Murlidhar Gajbhiye, Suhas Murlidhar Gajbhiye, Vaishali Murlidhar Gajbhiye 92/1/D/1
30	92/1/A , 92/1/C , 92/1/D/1 , 92/1/D/2 , 92/1/D/3 , 92/1/D/4 , 92/1/D/5 , 92/1/D/6 , 92/1/D/7 , 92/1/B	Private	Agriculture , Non - Agriculture	0.19	Fula Tukaram Gharde, Sachin Pralhad Nagdeve, Sandeshana Vinayak Meshram, Sarita Dinesh Madame, Surekha Purushottam Vahane, Tukaram Bala Gharde, Jitendra Chintaman Gharde, Jaipal Chintaman Gharde, Nayankala Ajay Shamkuvar, Leena Chintaman Gharde, Aamrapali Chintaman Gharde, Dwarka Chintaman Gharde, Satyawan Sadashiv Dongre, Pradip Sadashiv Dongre, Kiran Vasanta Jambhulkar, Chandrasena Chauhan,

					Pramod Dharmadas Gajbhiye, Arvinda Dharmadas Gajbhiye, Pusha Sitaram Shingade, Manda Premdas Meshram, Sita Dharmadas Gajbhiye, Rajat Sunil Gajbhiye, Sakshi Sunil Gajbhiye, Jyosna Sunil Gajbhiye 92/1/D/5
31	92/1/A , 92/1/C , 92/1/D/1 , 92/1/D/2 , 92/1/D/3 , 92/1/D/4 , 92/1/D/5 , 92/1/D/6 , 92/1/D/7 , 92/1/B	Private	Agriculture , Non - Agriculture	0.03566	Chandrakant Marotrao Parate 92/1/B
32	99	Private	Agriculture	0.21	Lakhadubai Abhiman Kukde, Dayaram Shankar Babhare, Mangala Shankar Babhare 99
Village: Sirasghat					
33	120/1	Private	Agriculture	0.0044	Shridhar Mahadeo Bhure 120/1
34	120/2/1/2	Private	Agriculture	0.02	Shyamkumar Damodhar Bhure 120/2/1/2
35	125/1	Private	Agriculture	0.0047	Bhaurao Mandvya Meshram, Lilabai Wasudeo Bondre, Kalabai Hemraj Shende, Vasant Bhedru Khangar, Krushna Bhedru Khangar, Shakuntala Diwan Meshram, Mirabai Babulal Bhoyar, Sevanta Dasaram Bhure, Ravidas Balkrushna Khangar, Ramu Balkrushna Khangar, Prabha Hari Meshram, Shobha Balkrushna Khangar 125/1
Village: Umri					
36	389/1	Private	Agriculture	0.03	Sudhakar Baliram Kadhav, Umesh Baliram Kadhav 389/1
			TOTAL	2.520989	

[F. No. NHAI/LA/NH-6/2017/3D]

RAJESH GUPTA, Director